
COMUNE DJ F1RENZE
CONSIGLIO DI QUARTIERE N° 5

I

DELlBERA710NF N° 50065 1 2010~ -

OGGETTO: Mozione pcr intitolare l'area giochi in via Dè Vespucci a Franco Mugnai.

SI ESPRIMF PARERE FAVOREVOLE VIST A LA RFGOLARIT A CONT ABI L,E
DI REGOLARITA' TECNICA IN ORDINE SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA

ALL' ART. 49 D. L.gs n. 267/00
Li

Li. IL DlRIGENTE DEL SFRVIZIO
IL DIRIGENTF AMMINISTRATIVO RAGIONERIA

DEL QUARTIERE N" 5

I

UFFICI DI DESTINAZIONF
I ) De"liberazione ai sensi Art. ]7 Reg.lO
2) Proposta ai sensi An. 17 reg.to x~ DECENTRAMENTO
3) Parere ai sensi An. 22 Reg.lo xC SEGRETERIA Cd.Q. N' 5
4) Mozione ai sensi Art. J 4 reg,to C RAGIONERiA
5) lntelTogazione ai sensi Art. 14 Reg.lO xC SINDACO

xC PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
xD ASSESSORE ALL'AMBIENTE
C ASSESSORE ALI"E PARTECIPATE
C ASSESSORE ALLA MOBILITA'

ADUNANZA DEL J al J 2120 J o-
CONSIGLIERI: PRE:)ENTI ASSENTI PRESENTI ASSENTI

l - ALBANESE B xO C ] 3 - INNOCENTI GRlSANTIG. xC U
2 - ALBERI CI A. xlJ C 14- LEONI F. xO U
3 - BALLI C xC J 15 - MANCA P. xC C
4 - BARTOLINI L xC o 16 - MANNELLI M. xO n
5 - BENCINI A. IJ xO 17 - MENCI C D xl,
6 - BENELLI M. xD C l8-MORETTI C. xr n
7 - BKUSCHI M. xf] o 19-PAOLIERI F. xl, U
8 - CASTELNUOVO TeDESCO (I.XI.I [J 20 - PERUGINI F o xO
9 - CASlJCCI A. o xO 21 - RICCI F. xl] [j

IO GALLEGO BRCSSAN A. .J xU 22 - SEMPLlCJ v xn [J
l I - GIANASSI F. xn n 23 - TIJCCI F. x U U
12 - C>UADACINO G [J xC

PRESIEDE l'Adunanza il Presidenle FEDERICO GlANASSI
l la funzioni di SEGRETARIO p. il Dirigente Amministrativo Antonino rr ANTONI

Pungono da SCRUTA TORI I Consiglieri: BRUSCI l[ - LEONI.

L_ - ---



IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5

- Visto il vigente Regolamento dei Consigli di Quartiere;

- Visto Il vigente Statuto Comunale;

- Vista la mozione per chiedere all'Amministrazione Comunale di intitolare l'area giochi di
via Dè Vespucci a Franco Mugnai, presentata dalla Consigliera Benelli (PD);

- Udito il dibattito avvenuto in sede di Consiglio.

- Considerato valido il contenuto della citata mozione

- Ritenuto opportuno approvare la suddetta mozione.

- Ritenuto di procedere alla seguente votazione.

Il Presidente pone in votazione il presente schema di delibera a scrutinio palese,
con prova e controprova.

Eseguita la votazione si hanno i seguenti risultati accertati e proclamati dal
Presidente assistito dagli scruta tori avanti indicati.

PRESENTI: 17

VOTI FAVOREVOLI 17

ASTENUTI Il

VOTANTI: 17

CONTRARI Il

ASSENTI Il

IL CONSIGLIO APPROVA ALL'UNANIMITA'

DELIBERA

Di approvare la mozione citata in premessa, qui di seguito descritta:

MOZIONE

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE N. 5

Premesso che nel dicembre 2009 è stato inaugurata l'area giochi in via Dè
Vespucci, realizzata dal Quartiere 5.
Preso atto che la suddetta "area giochi" fu a suo tempo progettata dal Dott. Franco
Mugnai, Tecnico del Comune di Firenze.
Considerata la prematura scomparsa di Franco Mugnai, che non gli ha permesso di
vedere realizzato il progetto sopra descritto.
Considerato inoltre l'impegno del Dott. Mugnai nella riqualificazione del Verde
Pubblico del Quartiere 5 del Comune di Firenze.



CHIEDE

Di intitolare alla memoria di Franco Mugnai la sopra descritta area giochi.

IL PRESIDENTE DELLA SEDUTA
( Avv. Federico Gianassi)

.~~

IL SEGRETARIO DELLA SEDUTA _. __
p. IL DIRIGENTi; --;' __

(Dr;pnto ino i;Y./'\ntoni). r' --:-
It\L· ~ -'-. I ,:<: .

l/ o ~.-
-..t,S\ .-,.~"~ )'1'.1\<- " ','lJ,' ,

-."."~~<>,,,~~~

l


